
                              
                             OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             telefon:  02/ 795 34 20    
                             e-naslov:   obcina.cirkulane@cirkulane.si 
                                              
                              

Opr. št.:  007-71/2020 

Datum:   24. 11. 2020  

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE CIRKULANE 

 

 

Zadeva:  Predlog Odloka o odpravi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, št. 008-

52/2016, z dne 5. 10. 2016 

Na podlagi 29. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17), 
predlagam Občinskemu svetu Občine Cirkulane v obravnavo in sprejem Predlog Odloka o odpravi 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka 
Ptuj, št. 008-52/2016, z dne 5. 10. 2016 
 
 

           Antonija ŽUMBAR, 

                županja Občine Cirkulane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge:  

- predlog odloka 

- zapisnik 13. redne seje Občinskega sveta Občine Cirkulane z dne 5. 10. 2016 

- tabela pripomb občin 



2 
 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 32/17) je 
Občinski svet Občine Cirkulane na svoji  14. redni seji, dne 3. 12. 2020 sprejel 
 

O D L O K  

o odpravi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, št. 008-52/2016, z dne 5. 10. 2016 

 

1. člen 

S tem odlokom se odpravi Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola dr. Ljudevita Pivka, št. 008-52/2016, z dne 5. 10. 2016. 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati takoj. 

 

Opr. št.:  007-71/2020 

Datum:  ___________  

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občinski svet je dne 5.10.2016 sprejel Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, št. 008-52/2016, z dne 5. 10. 2016. Občinski svet je 
na tej seji sprejel sklep, da se prva in druga obravnava Odloka sprejmeta na isti seji, saj na Odlok 
ni bilo nobenih pripomb.  
 
Nekatere preostale občine so na Odlok podale pripombe in odloka niso sprejele na eni obravnavi. 
Posamezne pripombe so bile tudi upoštevane in je Mestna občina Ptuj predlog z nekaterimi 
vključenimi pripombami že sprejela. Tako spremenjeni predlog Odloka stopi v veljavo šele, po tem 
ko ga sprejmejo vse občine v enaki obliki. Ker je bil na Občini Cirkulane sprejet odlok z drugačno 
vsebino in razveljavitvene klavzule ni mogoče vnesti v spremenjen predlog odloka, je potrebno leta 
2016 sprejeti odlok odpraviti in posebej sprejeti novo različico odloka. 
 
Odlok prične veljati takoj, brez objave, saj sprejeti odlok še ni bil objavljen. 
 
Predlagam občinskemu svetu, da odpravi Odlok o ustanovitvi javnega-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, št. 008-52/2016, z dne 5. 10. 2016. 

 

                                                                                                          Antonija ŽUMBAR, 

                županja Občine Cirkulane 


